
Information 100årsloppet 

 lördag 18 januari 2025 
 

Sätra IF bjuder in till jubileumslopp då föreningen firar 100 år 2025. Ett glatt 

motionslopp som passar alla.  

Plats: Sätra Skidstadion, Grällstaåsen 2, Sala. Mindre värmestuga och 

toalett finns på området. Omklädningsrum/dusch saknas. 

Parkering: På anvisad plats 

Banan: 4 fulla varv på vårt spår ca 10km 

Det kommer vara skyltat tydligt vid varvning att ni varvar till höger och går i mål till 

vänster, som åkare har man eget ansvar för att räkna sina varv. 

Övergångar/passager: Vi undviker att gå i banan på spårbädden under 

tävlingen. Vid passage över banan var uppmärksam passerande skidåkare 

har alltid företräde. 

 

 

Teknik: Klassisk stil, masstart 

Nummerlappar: Nummerlapp och chip hämtas ut på plats senast 10 min 

innan start. Chip lämnas åter direkt vid målgång. Ej inlämnat chip 

debiteras med 1000kr 

Start: kl 11.00 se startlista på sätraif.se. De som angett kortast åktid vid anmälan kommer starta 

längst fram i starten. Funktionärer på plats hjälper er ställa upp i nummerordning. 

Resultat: Resultatlista kommer efter loppet publiceras på sätraif.se 

Priser: Jublileumsmedalj till alla samt utlottningspriser bland alla som gått i mål och är kvar på plats. 

Utlottning sker på plats efter sista målgång. Behåll din nummerlapp den är din ”lottbricka”. Lottning 

kommer ske med slumpgenerator. 

 

Regler: SSF:s regler gäller. Åkare, funktionärer och åskådare deltar/närvarar på egen risk.  

Vi tar hänsyn till varandra i spåret. Ur spår – gäller inte. Men tack för att du håller till höger och 

möjliggör ompassering till vänster.   

Köldgräns - 15 °C  

 

Servering: Grillade hamburgare, toast, läsk, kaffe och enklare kiosk utomhus. Betala gärna 

med swish.  

 

Upplysningar: satraidrottsforening@gmail.com eller vår Ordförande: Johan Lööv, 070-6734325 

 

 

Välkomna, vi ser framemot en härlig skiddag tillsammans, 
Ta med familj och vänner, kom och heja på åkarna!! 

mailto:satraidrottsforening@gmail.com

